PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   07 августа 2014 года
	                                       № 100/625

г. Слюдянка

Об отказе Валову Евгению Игоревичу в регистрации кандидата  в депутатом Думы муниципального образования  Слюдянский район шестого созыва по одномандатному округу № 10

Руководствуясь статьей 59 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Валову Евгению Игоревичу, 1985 года рождения, проживающему в г. Байкальск Слюдянского района Иркутской области, индивидуальном предпринимателю, выдвинутому в порядке самовыдвижения, в связи с отсутствием документов, необходимых для регистрации.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова